ЁЁ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ”ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от№ 2018 года № ##
Об утверждении плана противодействия коррупции

на 2018-2020 годы

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции
на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации

от 29 июня 2018 года № 378, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план противодействия коррупции на 2018—2020 годы

в управлении культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Город Архангельск» (далее - управление).
2‚ Контроль за исполнением приказа возложить на Черменскую Дарью

Игоревну, специалиста 1 категории управления.

`і/‘1` Н.И. Зарубина

35%

20::‹.&

с

02.50%:

шхшощёоці

хз…—шышьоёоцшшцоп

о_аьо

2:9.

„53

„555.851…

ЁЁЕоюЁ

::….БЭошьо

……

Ё….Ёщсоцоё

ЕЁЁЕЁцёЁЕЁЁо

:

х_ЁхошьоЦЁо

со

ЁЁ

‚к
.…

о::отщь

….

ЕБ=5==Ё0

:::……мЁЕЁ

юо

Ёшоцщзцсъ

авЁа—„…ты:

ЁЁЁЁЕЁДЧЁ

ЕсЁБЁЁЁшЗ:

и::итзбоюо

.…

Ёюёиц

:
вц

Ё.:ипсёцгж

Ещо—аква;

х_лшшошзёоциюцос

охцоьойш

ЕБЕЗЁЁО

„ЕЁ

ЕЭБЁЁ=ео

«:

ЁЁЕ

ЁЁЁЁЁ

шо

ЁЁЕЁЁЕ

:
ЁЁ:

о::оішгмюш

__…

ЁЁЁЁЁА

кашица“

_…

о:

==цоьоьюи

=Е=Е$цм^шцг>

ошціойш

Сёё—50:0

=_>__„==_Ё520пощцо=

ЁЁ:

ЁЁЁЁЁЕ

ЁшошцоЕЁ

вдох

о

„5.55

м::щцьоёооЁ

.…

.=‚5Ёюо

щоЁЁиьшшхц<

ЁЁЁФЁЁЦЕ

:
55260

жоЁЁЁЁіЁ

мцонщЁоюЁ

Ёшощшмцпж

:::……ЁЁЁЕЁ

:::…—Ёцом

ЁЕЁВЗЁЁЁ

Ещооцнёщ

о:

до::ицшшэі

хёЁшюЁюЁмыц

_…цюпишц

_…

од

==цо$ьш=

‚нЕЁЁцЁ—ЁЁД

::Ёоог—Еоьоё

о

==Ёоьщшьооо

ш

о::ицымці

……

хк==о5ёцтж

отцоьоёш

„БЕЗ—_:ЁШ

……

:::—Эцио;

сЕЁЁЁоЁЁц:

о:

иш:

===юм=5…оп_

„пох

@

№5555

о::шпщпьосцЁ:

.…

ЁЁ:

\

$55

55:

к::оцшщцпж

ото…

!

Ёоы

„…:

==шш=шпц=>

……

хЕЕЁцом

ЁЁЁВЁЁЁЁ

ЁЁЕ

ЁЁЁЁЁЕ

ЁЁЁЁЁ

:Ёоьоьмж

„цех

……

265.

22.

……

…::::Ёдои

===Ёшодош=нод=

ощюдб

:
до::оцщшцпж

.

855

:ЁЁЁЁЁ<

„ЁЁ

::….Ёщшц

_БЕЗЕыЕб

„Ввод:

к::«щоёцюо

ЕоЁЕЕЁЁжЕ

===мцьи===2ц<

55:5:

щошйощоцоё

:
19…55?

„мощи

о::огиьш

055539;

хЗЁЁБЕсЁЁо:

‚ж::юёёцгъ

ЕЁ…ЕБЁЁ

===Ё=Ёоои

м::итищоиюо

__

====Ё=о=

е.:аЁжЁЕЕЁ—Ё

::

игра:—Евас:

о...:ііпиЁЁЁО

4—

=_Б._‚==цо=о=

Е:

Ёшшшщопо:

маши

ЁЁЁЁЁЕ

‚

о_дхшоЕоьшЁО

Ё

===:

омон

|

инфы

«:

^^=ид=шь=ыи=<

Ейск—э

:::……Ёмадюо

сьо=д=ы=====>2

===ЁЁ===ЕЦ<

Е..—‚Еще.…

жвшёоцочог

:
3.2.552

===ш=шнд=ъ

….

===:Ёц3.

::….БЁЦЁРБНЁ

двиг;

%%

_ёжч

Б

._ЁЁЕ=@Ё<

попок—=

к::мшоёцюо

сьохдёсхпхщжё

:::юанох==2ц<

хихьхцоп

шошёоцоцоё

:

_ЁЁЁЁ

ЁЁЁЁЁА

„ЁЁ—„Ещё…:

гсмшмхц:

:ЗЭЁЁГ»

=<Ч=

_…ЕБЁЁЁ

ширм:

хЕЕЁоЁоЕЁЁЗ:

:
?ЕЁЁЗ

_аюпиоц

_
о:

:хцЕоЁ:

5358…

_„Бгшо

к:

„5:05…

85:2.

……

‚:=—55.69%

щоЁЁцошоиЁ

ЁЁЁЁХ

о,…ощщшшБшЕЁЕ

ошцЕойш

_

Б::шЁЁО

х.…ЁоЁщЁмыюо

:

вызовах—Ё

юо

‚Ханский…

‹Ёцохоц

0

$5553

“2528

ю::ощошоц:

.с

::ЁЁЁЕА

ЁЁ:

«ЁЁ—„Б:

:Ёоьрём

:::шцйоцти

…БЁЕоюмц

«::

==:=Ёц9_

::Ёошицошзьоц:

55%

„55:2.

щ

_

ьо=_а=:ш:о

Бишоп—:о:

о:

ЁЁ:

х_дшшоЁмёдоеЁ

‚ж::мщшыёэиоц

ЁЁ…ЁЁБ:

«ЁЁЕЁШ

.…

:ЕБЁЁЁ

:о:

:
аты:

0.553

:::—Ешё:

::ЁшодЕЬшь

035020:

0
ВБ::

Ее,—.

….

.::::Ёцои

::Еищшчоёьоц:

0:8…—

ш:

„отцоьойш

_

Б==_…::о:0

о

:::……ЁЗЭ

шоиищёоош

ЁЁЁЁЁЁФЁМ

:::юнсёцгж

ЁЁЁЁЁО

:::……5

53:3:

.ч

:::…:Ёьі::цоьоью:

Ёшюёхщцгж

шоЁЁЁЁи

53

……ЁЁЕЕ.

о::оёйщ

_

Ё=ЁЁЁ0

же::оЁЁЁоЁЁщ

о:

Ёоцоьо

хз…—ЕЁ?

„ж::юНошои

дают:—Ёе

х…ЁЗгЕЁд:

мБ.—шпица:

‚…

ж::ЁйЕ—гж

::::Ёщо:

::ЁЁЁЁЁЁ:

:Бщцюо

отцоьзхш

ЕБ:5…=Ё:0

:

ЕщЕ—‚53%:

ЁЁЕБЁЁЩЁЮО

о:

:::иціоцтж

шок::ноюмц

х_лшшошноношно

0:53:60

.ы

:::……йцоцз

сьоЁоЁіццоЁЁм

шоёЁоЁ:

ЁЁФЁЁБЕ

ЁНЕЁББЁЁЦ

20:95:

о

РБ

о::шцгомшшмо

95.5.

…»

‚===:Ёцои

ЁЁЁЁОЩЕЬЁ

5:6:

……

‚9:10:20:

:
:::……ЁЮЮЕ

„::ЁЁЁЁО

ЁЁ:

Ёшьищоц

ж::оцйоцгж

‚35:53

„:нооёазиюо

о_дшшсшио

Био—…оыдмпц

„ЁЁ

Ешка—оп

Еоцоном

вдох

:

‚к::мёоцгж

53:0

2365;

@

ввоз—3:5:О

……

Ёоюмц

щ:

ЁЕЭЁЁЁ:

‚_.—Бахаи:

:Бц

«парижане—_:

9553$…

сьошабншмкюо

и::одиюоцп

.—

::::ЁЕБ.

:::ЁЁЁЕРЭЁ

5:3:

:

:::.—Б.В.…Ёььъ

„_)—РБ::..нмЁо

2.5535:

35:3

и

„певица:—:

иЁ:че=о:

:::аыоьіггшв:

::=

=:=З:ы.—:Ё:Ё=

:
ж::япосиьь

‚пора:;

:

№.:—Б.:..яаьо

шт:—33:63

::

а_д==а._‚:мд:п=

.::ЁЕЁЕ—о—а

.:—

юшмц:

::Еишш:

шт.—Бисквит»

===:Ёц9.

ЁЁЁЁФЁЬЁ:

…Бшос

х_лшшоёммёёьцо

ю::юшощьгбздшщоо

„Ё.—о

Ёша—„о:.

ш

ЕБЕЗЁЁО

@:

х_щшшиццыдёш

‚мог:…

„…Это—„мд:

х_ЁдёёпёжЕ

:::……ЁоБ:

о::игшсощюэ

.…

хшххоцизцт»

….

::::Ёцох

ЁЕЁЁЁЕЁ:

::

БЁЁЁЁЁ:

‚тому:…

хзшощмц:

х_лшЁншЕцош

ЁЁ:

:Ёьощиц

„5:05:35

„ЁЁ—Ёб:

акции:—аъьмш

‚::::Ёцои

==БЁЁ0ЁЁЁ

о

59260

жоЁЁоЁмхц<

$83

и::огюьщ

ЕБЕЗЁЁЩ

:
:::шщшпое

жомёёиощ

Еощнодцоьюцошоёп

„…

о::ьоьощьооо

:
05.2335:

:
$505.50:

‘…

:::-53.3:

::….ЬЁЁЁ—ЁЁ:

затеи

….

::=.Ёо::5…..2_

РБ….ЁЁ:

о::ппошьгзіаавэи

.:

ж::шцёшцги

ЁЁ:

ЕЁЁЁ:

9.996

х_дшсццщи

„5:23

хзшщоЕЕЁцси

:::……Ё—ЁЁЕ

5:8:

55%

м::шгоь

щ

_„_ьо:5=:о:ю

:

:==ш5ёьгж

шок::ьоюё

шаг—0:80:

х_дшоцЁь

:
::::ЁБтЕ

х_ЁБоЁсЭц

:::д:5…и5_<

©

ЗЦОРЕЩ—ЩЦБЕ

:\:

ЁЁЁЭБ:

„Бао

:::…—5:26;

:

03

:
тот.….иьфщьо

:.2‘

„

.:.—юнион

_
оп

отцоьюёш

с
5.33%…—

ЁЁЁЁЁ

цадин=цощомЁ

жигоошйцощ

„:шиашдшм

.…..

„25953.22...

4.55.39.

юцоьимці

о..ош...ЁБмН.Ё=

ЁЁЁЁЁЁЮО

:
2.5252:

юо

…ёцохоц

о

№5555

$585…

ЁЁЁЁЁ

.

…ЁоЁЁ

…..ЁьЁ:

‚шаг...—аши

‚ж::щьдцжошои

…..Ёлёшоцци:

9555535

..‚Боёёоч

щ.….шшмц

::Ноаашёпм

„гэ...:

:

„$555.35

ж.дшл.а=====ж.>.

щицонёошоёа

жониошйщоп

о::иішёщы

и:

Е...:ЕЁЁБЁ

{мёда.—..

миониюцмх

оьошшищ‚..ош5ж2=

кщшьиЁоЁмкюо

:
2.53.22:

юо

‚каче......

о

мошюцсо

===о==о=мм

Ё:

5.5.20...

же..=о==шь„.:д_.9.

и::шмшио

.

„ЕС:...

20...

….

…мдщЁшцых

сьошшощнимчпжгх

хюшьодциншмкюо

:
Эйсид—хз.:

юо

.хшчохоц

5393

от
оч

ЁЁЁЁи

с

„5555

х..:цишсбоп

=

5.53...

‚Еп—Э.А..ё.

ж:...оцкицгж

х.дщ..=ш==..=..=„$_

щшщшнЁошоыЁ

ошцоцойш

_

5..5..посо

ЕЁЕЁЁ

=Е=Ноан=ш2ым

...—ЁЁ...

Ёшшцщмёпдцп

Еошшогицшоощо

о::шгосомюо

.…

Ё….шщщщцЁ

===:Ёв9.

с.....‚гишючощёоц:

о...

350%…

=х..п…==ш‚.цо

2509.2.

с...

шип....

Ё….БЁЦ

..ЁЕЁЭ.

.….Ёшцйоцгж

о......ЕЕЁЁ

Блшшвщьогоцишцоп

=Еы===ьоюмц

:

ЁЁФЁЦЁЁЁ

‹.ЕЁщЁЁоёыэ

8.03

о:...отвь

……

_

$585.25

‹.ЕЁшЁцошоиЁ

и

ЭЕЁЁоцоЕ

х.....сагжюэ

ш:=п5шщоо

Ё….Ёошсц:

ЁЁЁЁЕО

.ы

ЁЁ

…:от

56.3:

_
ФЦ

к...:одйшщгж.д...и:.а=:о=0…Ёшоёмці:Ёоьоьшж

_

но=Ёхпи=О

ЁЁ:

…:ЁЕЁ

Ё....ошёсо:

……м

533.5;

..

Еще..

ото…

|

из…

а...

::.....Ёцои

9=щножюцош=ьоц=

о:

.….Ёюыц

даша::

ж...:иціоцтъ

:коошлцонымц

ЁЁЁЁЁ

22.91…

0

к::очйцошьж

:

ЁЁЮЁМЁ

05.25.5000

с.:—$5555…

и.д....ЁЁЕоЦЁ5=

.ЁЕББЁЕ.»

….

:::…—Ёпе—

2=нЬЁЁЁ=Ёд=

::

до:

э...—иг…...иЁО

‚>

№5556?».д...0==м=:и_б$555.35

„.цюыиоц

.

диско..

530.22

ж:..ыхцпоцог

х.….шшозппжццоёьшю

отцоьойш

_

но:...пхпшпю

ЕсЕЕЁаЭ.

и

...ющцою

„.:оц

ш.....цоцюшжщйоё

«Ёшкин

@

о::ицищсцп

:

Ёпммёаьцо

‚……

ж::шёоцгы.….‚ЗхёёопоНЕБЕ…ЁЁ

Ёшоцошоп

а.о....охпёацг.

и::шцйоцЁЁоц:

:
шинах—…%

___...сцоьц

оо

ЁЁ:

Е.….ьощоц

..ЁоЁьЗ.

ж::шщщкоцп

х.….ЕБЁЁЁцЗ.

ЁЕЁЁЭЁ:

.…..

х.щ:=и=щмц._м=

‚3355.2.

«5.1.5550

ЁЁЁЁ

5.2.0

и:..ыгшь

……

_

‚БЕЗЁЁЮ

‚::=—‚.

4.0535

х......БЁЕЁОеЁ

ЁЁЭЁЦЁА

„...::ЮНЁЭ.

:
:..—55.35.

‚.

о:...о...ш=.м.…_…

ь

.::—355:—

›‚=_с==е==:Ё._е=

:

=Ё=Е==ЁЁ=

:
=_=—и::

РБ:—_ЁЁЗЁФ

вые....о==:>.._н_===н=а

.:::Ёоёёаое

‚=...—„Есин:

55:5:5.

95...55...

о...:ЗЁЕ.

::

5:55:39…

Р.ФЁЬЁЁЁЁЁ=-..:=Е.=.…=.==е==

.::—Е.ЕЁвЕ

.>_

...ВЁЁЁЁ

Е..

к.....ошцс..и=

моди

ЁЁЁЁЁЕ

‘

о.„.=._.о….ьиь„ш‚.‚о

5.2.

гп

Ёшшщщмёй

5350

Езииигхгошокт

ЁЁ:

к:…дощшц

АоюоишыЁе

55?

Х.,—_ЕЁЁЦЁжЕ

5.03

и:…Бтоьш

55:5…ЁЁЮ

Ёша—„Ёоошо

53

„5:55,

вашем

……

Ёошншои

Еошшюшьогсбщ

:::оЁЁоЕЁо

о::отюЕиюо

.ь

::ЁЁЁЁА

5550

оьомоигхзошожт

ЁЁ:

ЁЁЁЁ

.ощоошмёе

ж::шцйшцгж

Е::ицшшці

$53

Ёшогоьш

Е….ЁЁЁЕС

ЕЁЁЁЁЁЁЁ:

О_ЁоошЁщЁоц

„……

:ЁРЁЭ.

Естоёмшхе

к::юцшьошажоо

Ёшитоёшюо

@

:::……Ёюцёд

щёБЕЁмЁЁЁ

х..…ЁоЁЁЁои

оЁьЁЁЭоц:

о:

32

хЁЁЁЕЁДФ

ЁЁ:

ЁЁЁЁ

==цоьоьши

ЁЁ

:

що==ым=ч$ц

мм

95.8

„…

‚хыхшоцкшцгъ

……

::::Ёцо:

::щножоцсшіоц:

о

::….ацоцФЭ

«203

Ёша—„Ет—

_ьо=5=:ю:0

жомощёоош

ш….ьоЁэЁцошоЁм

га::ицоёюоо

ш….

ЁЁЁЁ

ЁшоцшноиЭЁо

о::огоБыюО

:::оцкицгж

ЁЁЕЁЁЁ

_д:_о=5=:о:0

……

:
:==оцщщц5

……

=_=—Баде—

ЁЁЁшоцощЁоц:

:

оЁьЁЁдБц:

о:

БЁЮЁ

о_=:ого:оиюо

НЕБЕ-ЁЁ…

:
адажио:

05:53

===мшоц=2цое

ЁЁ:

……

===:Ёцои

о_ЁнЁшцощЕоц:

:

Е::ФЦЁЁЁЁЁ

ЁЁ:

Ёшьощшц

:хдоьоншк

о:

32

=Еы==мю==мьцо

95:53:

=

8.5952“…

с:

:::……356

жекощёиощ

555$

555

о::итоь.

……

_ьо:=ш=:ш:0

жопа—д…:поо

:
553...

павшего—::=}

шт.:юцшшёокиц

х=миюг=цоьщё

::—_®=оЕ=ц:

ю::итщпошюо

.ч

ЁЁшшошоо

ЁтЕБ:

:::“

=‚Бощйцоц

из:—=…:

:вхіёшіогмм

‚…:—‚…::::

:

…шЁшБЁцгъ

ЕЁлЁЁдЁъЕ

щшцшЁЁщоиЁ

шоьоошйцоц

стае.—8.3…

и::оНоЕмм

и:

=Е=Но_Ё:оБц:

„:::…—шцйюц:

х_дёокцдмнициц:

‚Зиг—ЁЁ

оЁЁошБюЭж—Ё

‚

хм…—нолцоёмщюо

:

отнииЕж—Ё

юо

.ёцохоц

о

ж::Ёощо

„==—овощ:

Ёпмёшмьцо

.

…шшёоо

5…

„5:05.

5%

:…

о:

_0

95:2

и

„Ёолцоцшмхц<

Цадок—с

Ёшмщомыцюс

ЕоЁЁЁЁЁ—а

:::обкоцгъ

х_лщд5:=:==ё>_

о::оьойд

жи…БЁЦЁохЁ

щцоЁЁшх

Ест—__ошноо—ЁЕ:

ЁРБЁЁЁЁФ

:

$5252:

юс

‚ханака—ы

‚

о

Е::Ёшё

„Екшн

ЁЁЁ:

„35

:::……55

х_щшшощто;

»ЁЁ:

о:

5.09%…

ЁЁЦошоц:

‚

иппокоц

„дышит—ім;

ошзшоцощо

Бато:

53

0553

:

:БЕЁЁЕх

Евы

же::ояпми=:иёёоыоциьё:то::щёцоёхы

……

^^=одцщьшюхц<

ЕсЁшЕсЁБжЁоцо

:оцог?

Ёшшщозыцюо

о,.оЁБЁЁЁжЕ

иьшшо

Башара—3:90

„…:

«328

х:

мото::

3.6.3

ЁЁЁБ:

$.:

8
шихц

„…

.:::…ЁЁДЁ

х_лхл5:=:=ш`^2

шоциёёщоёа

подними;

82533554:

Ёщнощциьпмкюо

ихтоююці

Ёхгаьш

:

ышьииажзё

юо

‚х……цохоц

о

№5553

2==щшоих=ю>со

0:

5.593

:::……ЁЕЁЦО

.

25:55:23?

ЁЁЭЁЁ

„55.859…

ЁЁЁБЁ

ЁЁ:

:

$023

и:

щохицг

95:8

„…

…:ьиохйцоц

„___—ЁЁ

Ёгоёіигшм

.:::

„ж::шцйицтж

хі:„…:м:====ж_>_

=5Е==Ёи=

:\:

==:0Ё05:

„Бао

::ЁЁЁЁЕ

\

ЕЁЁЕЬБЁО

дд

Ёшоёмці

„550

ЕЁЗЁЕЁЭБ

мам::

::Ёощиц

‚ошоошшёе

:::.—аццки?»

5.2:

:=:

‚_Ёож

о::шюмио

‚носы…—

оЁЁЁЕЁ

„подпись.

553

$533

ш

ЕЁ=5=ЦЁО

55580:

м:

ЁЁЁЁЁ

х_щшщё:=:==ж2

::шощои

ЁшишцоЕЁ

испанец:

к::ммЕ—ЕЦО

.ч

:::…„ЁЁЁ

5550

сьоиишгхгсшоит.ощоЁщшётЕ:.о:5…=:о:0

ним::

Ёшьощоц

…:::оцизцти

::ЁЗЁц—„ж

5.2:

х_дшдёёпёгЁ

:::

‚_Ёоъ

и::миымо

‚воют…—

оЁоЁоЕЁ

‚моды…—Е.

85:0

о::игоь

ш

ББ=Ё=Ё=0

Ёшпьоо:

„…:

ЁЁ…ЁМ

х_лшдцм:=:==ж2

шоЕмЕ—мхог

:
циципоц:

.::щощиж

Ёшышошнёозцощоо

.…

ЁЁЁЁЕА

«ценно

сьожошЁЕсшсхт

:::изкодгж

5.2:

53

„5:55…

===оц0шоц:

Ё:

.оцсошш==%

„Рашида

Е….шьойцею

Ёшщшоцожомц

95…55:

:

:.БЁЁЁюеет

‚==:Ёцод:

:сЕшюЁЁщм

ши:

___‚5=5…=:о:0

„55.09

…:Ёдёёпёіг

:

х_щшшошноцмцъцз

Ёшогиёиюо

53

‚5:9…

„Бюд—

.=оцпщоь

„552$

ЁЁ:

::Ёищшц

НЕБЕ—&&&

„авео

….

05055

моё…—„…Это:

О:

№643»

‚...:.

ЁЁ

„г.—ом

«535…

и
но

щшоишм

0.535359

$53

3525…

т

15=5==Ё0

::.ЁшпшоюЁь

о

::::‚оъшщнооо

:
иоіимм

:::ЁЕЗЕЁО

м:::щоЁшоЕ

и::ЁошоцЕ

&

ЁЁЁЁЁ

«550

„Кокпита—295%

::Ёпйоцги

55?

:::

..»:ож

ЁЁ:

ЕЁБщшц

5:00:55…“

о::шмшхо

‚Ёюшц

0:55:25:

„повышен

ЁЁБО:

„…:

„5:55:

х_д=„:_.ю:====>.2

ЁЁЁБФЗЁо

$53

и::огшьш

_Ёи=:.м=:о:0

Ё:

:::—2:55:90:

шахте—ёё»

Е…:ЁюБЁ

ве:—БЁЁЁоЁЁм

:
то…—оша:

„=Ёж=—ишшо

.…

газа::шшьиюси

:::.:3==:==ъ=_

Е.:„ЁЕЗБЕ—

:
„Ес—ам

еьс=л=а=====и2

2—35

….

===—$393.

:==Ьи_>_оцаа=ь2_=

наём—__.мииг

о::ЁЁЬЁоЕашЁЮ

._>

ЁЁЕЕЁЁ

Е:

:::……Ёоё:

мощи

ЁЁЁЁЦФЁ

.

„35550550

„2.